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Marschmusikbewertung - Gesamtbericht

Blasmusikverband Tirol

http://lwww.blasmusikverband-tirol.at

Marschmusikbewertung in: Scharnitz am 05.07.2014

Bezirk: Seefelder Hochplateau

Stabfiihrer
Name der Kapelle . Stf | Titel des Marsches / Komponist Showprogramm Punkte
Kapellmeister
Musikkapelle Scharnitz Manfred Danzl Ruetz / Erwin Trojan
B 86.36
Vereins-Nr.: TI-12-003
Bundesmusikkapelle Christop Seelos Salut & Luxemburg / Edmung Patzke
Fritzens B 88.71
Vereins-Nr.: TI-03-004
Musikkapelle Leutasch Ernst Ganglberger Freude zur Musik / Hubert Weissmann
B 88.78
Vereins-Nr.: TI-12-001
Kapellen Leistungsstufe AVG. MIN. MAX.
3 B 87,95 86,36 88,78
3 B 87,95 86,36 88,78
Gesamt: 3 87,95 86,36 88,78

Seite 1 von 2




Name der Kapelle

Stabfuhrer
Kapellmeister

Stf

Titel des Marsches / Komponist Showprogramm

Punkte

95,00

94,00

92,00

80,00

&8,00

85,00

[1=]

Bezirksdurchschnitt

B Antreten

Halten und
B Abmarschieren wahrend
des Spiels

Musikalische
Ausflhrung
5
a7 - Abreiften — Halten —
26, a Abtreten

&4 00
Antreten Abmarsch Halten und Defilierung und Musikalische Schwenkung AbreiBen —
Abmarschieren Allgemeines Ausflihrung Halten — Abtreten
wahrend des
B 94,52 90,00 89,83 87,33 86,04 86,17 85,83
@ 94,52 90,00 89,83 87,33 86,04 86,17 85,83
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